
ZARZĄDZENIE NR 24/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie §6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014r. w sprawie warunków 
i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 
elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014r. (M.P. Nr 177), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego w wyborach do Parlamentu Europejskiego, ustanawiam 
Pana Aleksandra Mielcarka - pracownika Urzędu Gminy Jeziora Wielkie - koordynatorem gminnym. 

§ 2. Do zadań koordynatora gminnego należy m.in.: 

1) szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, 

2) wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji, 

3) przekazywanie w trakcie głosowania danych o liczbie osób uprawnionych ujętych w spisach wyborców oraz 
o liczbie wydanych wyborcom kart do głosowania, 

4) współdziałanie z Urzędnikiem Wyborczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: B7EF36C8-F725-42FD-BE36-9DC26EB49624. Przyjety Strona 1




